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W dniu 20 maja 2025 r. w Garbatce-Letnisko odbyła się uroczystość obchodów 50-lecia pożycia
małżeńskiego par z terenu gminy Garbatka-Letnisko. Wójt Teresa Fryszkiewicz w towarzystwie
wicewojewody mazowieckiego Pana Patryka Fajdka, kierownika delegatury Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Radomiu Pana Rafała Molgi, wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Karola
Majdaka i z-cy kierownika USC Beaty Kowalik – wręczyła medale, listy gratulacyjne, kwiaty i
upominki.

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie zostały przyznane:

Państwu Cecylii i Waldemarowi Banasiom
Państwu Teresie i Romanowi Basajom
Państwu Jolancie i Zdzisławowi Dyczkom
Państwu Zofii i Janowi Krekorom
Państwu Cecylii i Andrzejowi Kwaśnikom
Państwu Krystynie i Witoldowi Majom
Państwu Elżbiecie i Janowi Pomarańskim.

Wójt Teresa Fryszkiewicz pogratulowała dostojnym Jubilatom Złotych Godów i życzyła długich lat
życia w zdrowiu, spokoju, w radości, w otoczeniu kochającej rodziny oraz pogody ducha i sił  do
dalszego trwania we wspólnej miłości i świętowania kolejnych jubileuszy.

Życzenia i gratulacje również złożył wicewojewoda mazowiecki Pan Patryk Fajdek wyrażając głęboki
szacunek, podziw dla wytrwałości i miłości Jubilatów oraz wręczył Im list gratulacyjny od wojewody
mazowieckiego Pana Mariusza Frankowskiego, którego fragment brzmi następująco:

„ W imieniu własnym i mieszkańców województwa mazowieckiego składam Państwu wyrazy
głębokiej wdzięczności za całe dobro, które zawdzięcza Państwu nasze społeczeństwo, w tym przede
wszystkim – za codzienny trud wkładany w budowanie szczęśliwej rodziny oraz wychowanie i
kształcenie dzieci. Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie jest wyrazem szacunku władz naszego
kraju i formą uhonorowania Państwa wspólnego dokonania. Wraz z tym odznaczeniem proszę przyjąć
najszczersze życzenia kolejnych wspaniałych rocznic, wszelkiej pomyślności oraz wielu lat w
szczęściu i dobrym zdrowiu”.

W imieniu swoim i całej Rady Gminy najserdeczniejsze gratulacje i życzenia Jubilatom złożył
wiceprzewodniczący Pan Karol Majdak, podkreślił Ich szczególną rolę w zaangażowanie w budowę
solidnych fundamentów rodziny.

Jubileuszowe spotkanie zakończyło się chwilą wspomnień przy tradycyjnym jubileuszowym torcie.

Drogim Jubilatom raz jeszcze gratulujemy wyjątkowego jubileuszu i życzymy wszelkiej pomyślności,
spełnienia marzeń, zdrowia i sił do pokonywania trudów życia, nieustającej miłości i życzliwości. By
każdy kolejny dzień był pełen radości, wzruszeń i zadowolenia z dzieci, wnuków.
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Beata Kowalik
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